SAMEDI

50.10.2]

SATURDAY - SAMSTAG

CLASSEMENTS :

CYCLO-CROSS

33°me Grand-prix COMAT

HOMMES JUNIORS

Place Doss. UCl-code Nom

1 7 10056008184 SEEMAN

2 1 10065066065 DE MOYER

3 2 10036400848 KUSCHLA

4 10 10047374073 HOJKA

5 5 10065120326 URKENS

6 15 10072744526 DHONDT

7 3 10047308803 CERNY

8 10065066671 GEVAERT

9 10056761148 LOETE

10 22 10066496413 TRAVERT

1 6 10089840976 MARCHAND

12 20 10067634949 MATHIEU

13 34 10035003341 BERNS

14 23 10036479155 ROTTMANN

15 11 10065094256 HEIRBAUT

16 12 10065067580 MOREELS

17 26 10034997782 BERTON

18 30 10035003846 URY

19 16 10065052123 D'HOUST

20 14 10065075866 VAN SPEYBROEK

21 31 10059629621 VAN LELYVELD

22 21 10097730009 PHILIBERT

23 28 10092314274 LUTGEN

24 25 10053103541 FOLEY

25 36 10035016879 VLAD

26 27 10095860232 KERRENS

27 32 10035006270 KIESGEN

28 29 10035014354 STROESSER

29 33 10077198745 MASCOLO

30 17 10080167450 SPIES

31 18 10065058890 LENAERS

32 35 10121884524 MANGEN
DNF 19 10065110828 UYTTERHOEVEN
DNS 4 10065060409 BAUWENS
DNS 24 10051802630 HARIG

avec le support de I'Administration Communale de Contern
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Conter

Prénom
Adam
Kenay
Silas
Frantisek
Ferre
Robbe
Patrik
Miles
Hyppolyte
Paul
Robbe
Paul
Mats
Jonathan Malte
Toon
KILIAN
Noa
Fynn
Yani
Matti
Juan
Emilien
Jim

Jack
Andru-George
Alex
Jimmy
Jonas
Valerio
Diego
Milan
Joe Tim
Mike
Senne
Tim

c 0 Howald / Luxembourg

tél: (+352) 49 61 21

http://www.acccontern.lu

www.comat.Ju

f acccontern

OST

manufaktur

MJ UCI C2

Moyenne: 20,13 km/h

5 tours

Club / Team

TJ STADION LOUNY
ACROG-TORMANS BALEN BC

WAC TEAM

EXPRES CZ TUFO Kolin

VZW KON. STOEMPERSCLUB LEUVEN
BIKE ADVICE

EXPRES CZ TUFO KOLIN

TOMABEL INOFEC CYCLING TEAM
ES ARQUES Team Cross AXOCAP
NEUVES MAISON CYCLISME
CYCLOCROSSTEAM MJWOOD
AMICALE CYCLISTE BISONTINE

UC DIPPACH

RC VICTORIA NEHEIM

VISTAMEDIA HAMME

AA DRINK YOUNG LIONS

CT ATERTDAUL

CT ATERTDAUL

BIKE ADVICE CYCLING TEAM
ACROG- TORMANS BALEN BC

HIR SCHUTTRANGE

ARDENNE METROP. NOUVION CYCLISME
CT ATERTDAUL

UC DIPPACH

SAF ZEISSENG

CT ATERTDAUL

LP 07 SCHIFFLANGE

CT ATERTDAUL

SAF ZEISSENG

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
LUC WALLAYS JONGE RENNERS ROESELARE
UC DIPPACH

IKO - CRELAN

CT KEUKENS BUYSSE KNESSELARE
RV FREIWEG SERRIG

ARNOLD E
KONTZe

Y ACCContern
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Cat.

MJ
MJ
MJ
N
MJ
MJ
MJ
N
MJ
N
MJ
MJ
MJ
N
MJ
N
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ

\CCContern

km
Nat.
CZE
BEL
GER
CZE
BEL
BEL
CZE
BEL
FRA
FRA
BEL
FRA
LUX
GER

BE
BEL
LUX
LUX
BEL
BEL
LUX
FRA
LUX
IRL
ROU
LUX
LUX
LUX
LUX
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
GER

Temps
00:38:45
00:39:11
00:39:23
00:39:36
00:39:36
00:39:37
00:39:49
00:39:58
00:40:44
00:41:08
00:41:24
00:41:27
00:41:30
00:41:49
00:41:50
00:41:50
00:41:53
00:42:10
00:43:02
00:43:26
00:43:26
00:45:05
00:45:21
00:45:52
00:46:13
00:46:40
00:47:46
a1 Tour
a1 Tour
a1 Tour
a1 Tour
a1 Tour

CONIERN

Ret.

00:26
00:38
00:51
00:52
01:04
01:13
01:59
02:23
02:39
02:42
02:45
03:.04
03:05
03:08
03:25
04:17
04:41

06:20
06:36
07:07
07:28
07:55
09:01

en collaboration avec le supporterclub AB Contern

# gpcontern



