

SAMEDI
30.10.21
SATURDAY - SAMSTAG

CYCLO-CROSS
INTERNATIONAL

CONTERN

CLASSEMENTS :

33^{ème} Grand-prix COMAT

HOMMES JUNIORS

MJ UCI C2

Moyenne: 20,13 km/h
5 tours 13 km

Place	Doss.	UCI-code	Nom	Prénom	Club / Team	Cat.	Nat.	Temps	Ret.
1	7	10056008184	SEEMAN	Adam	TJ STADION LOUNY	MJ	CZE	00:38:45	
2	1	10065066065	DE MOYER	Kenay	ACROG-TORMANS BALEN BC	MJ	BEL	00:39:11	00:26
3	2	10036400848	KUSCHLA	Silas	WAC TEAM	MJ	GER	00:39:23	00:38
4	10	10047374073	HOJKA	Frantisek	EXPRES CZ TUFO Kolin	MJ	CZE	00:39:36	00:51
5	5	10065120326	URKENS	Ferre	VZW KON. STOEMPERSCLUB LEUVEN	MJ	BEL	00:39:36	"
6	15	10072744526	DHONDT	Robbe	BIKE ADVICE	MJ	BEL	00:39:37	00:52
7	3	10047308803	CERNY	Patrik	EXPRES CZ TUFO KOLIN	MJ	CZE	00:39:49	01:04
8	9	10065066671	GEVAERT	Miles	TOMABEL INOFEC CYCLING TEAM	MJ	BEL	00:39:58	01:13
9	8	10056761148	LOETE	Hypolyte	ES ARQUES Team Cross AXOCAP	MJ	FRA	00:40:44	01:59
10	22	10066496413	TRAVERT	Paul	NEUVES MAISON CYCLISME	MJ	FRA	00:41:08	02:23
11	6	10089840976	MARCHAND	Robbe	CYCLOCROSSTEAM MJWOOD	MJ	BEL	00:41:24	02:39
12	20	10067634949	MATHIEU	Paul	AMICALE CYCLISTE BISONTINE	MJ	FRA	00:41:27	02:42
13	34	10035003341	BERNS	Mats	UC DIPPACH	MJ	LUX	00:41:30	02:45
14	23	10036479155	ROTTMANN	Jonathan Malte	RC VICTORIA NEHEIM	MJ	GER	00:41:49	03:04
15	11	10065094256	HEIRBAUT	Toon	VISTAMEDIA HAMME	MJ	BE	00:41:50	03:05
16	12	10065067580	MOREELS	KILIAN	AA DRINK YOUNG LIONS	MJ	BEL	00:41:50	"
17	26	10034997782	BERTON	Noa	CT ATERTDAUL	MJ	LUX	00:41:53	03:08
18	30	10035003846	URY	Fynn	CT ATERTDAUL	MJ	LUX	00:42:10	03:25
19	16	10065052123	D'HOUST	Yani	BIKE ADVICE CYCLING TEAM	MJ	BEL	00:43:02	04:17
20	14	10065075866	VAN SPEYBROEK	Matti	ACROG- TORMANS BALEN BC	MJ	BEL	00:43:26	04:41
21	31	10059629621	VAN LELYVELD	Juan	HIR SCHUTTRANGE	MJ	LUX	00:43:26	"
22	21	10097730009	PHILIBERT	Emilien	ARDENNE MÉTROP. NOUVION CYCLISME	MJ	FRA	00:45:05	06:20
23	28	10092314274	LUTGEN	Jim	CT ATERTDAUL	MJ	LUX	00:45:21	06:36
24	25	10053103541	FOLEY	Jack	UC DIPPACH	MJ	IRL	00:45:52	07:07
25	36	10035016879	VLAD	Andru-George	SAF ZEISSENG	MJ	ROU	00:46:13	07:28
26	27	10095860232	KERRENS	Alex	CT ATERTDAUL	MJ	LUX	00:46:40	07:55
27	32	10035006270	KIESGEN	Jimmy	LP 07 SCHIFFLANGE	MJ	LUX	00:47:46	09:01
28	29	10035014354	STROESSER	Jonas	CT ATERTDAUL	MJ	LUX	à 1 Tour	
29	33	10077198745	MASCOLO	Valerio	SAF ZEISSENG	MJ	LUX	à 1 Tour	
30	17	10080167450	SPIES	Diego	CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY	MJ	BEL	à 1 Tour	
31	18	10065058890	LENAERS	Milan	LUC WALLAYS JONGE RENNERS ROESELARE	MJ	BEL	à 1 Tour	
32	35	10121884524	MANGEN	Joe Tim	UC DIPPACH	MJ	LUX	à 1 Tour	
DNF	19	10065110828	UYTTERHOEVEN	Mike	IKO - CRELAN	MJ	BEL	-	
DNS	4	10065060409	BAUWENS	Senne	CT KEUKENS BUYSSE KNESSELARE	MJ	BEL	-	
DNS	24	10051802630	HARIG	Tim	RV FREIWEG SERRIG	MJ	GER	-	



avec le support de l'Administration Communale de Contern

en collaboration avec le supporterclub AB Contern

<http://www.accontern.lu>

f [accontern](#)

[ACCContern](#)

[gpcontern](#)